АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022 г.   № 190

О признании утратившим силу

Правил содержания, благоустройства

и озеленения территории городского

поселения Угольные Копи, утвер-

жденных постановлением Админи-

страции городского поселения Уголь-

ные Копи от 19 июля 2011 года № 75

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения

Угольные Копи в соответствие с действующим законодательством, Админи-

страция городского поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации городского поселения Угольные

Копи № 75 от 19 июля 2011 года «Об утверждении Правил содержания,

благоустройства и озеленения территории городского поселения Угольные

Копи»;

1.2. Постановление Администрации городского поселения Угольные

Копи № 74 от 13 июля 2012 года «О внесении изменений в Правила

содержания, благоустройства и озеленения территории городского поселения

Угольные Копи, утвержденных постановлением Администрации городского

поселения Угольные Копи от 19.07.2011 г. № 75»;

1.3. Постановление Администрации городского поселения Угольные

Копи № 22 от 13 февраля 2013 года «О внесении изменений в Постановление

Администрации городского поселения Угольные Копи от 19.07.2011 г. № 75

«Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения

территории городского поселения Угольные Копи».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования).

Глава Администрации                     В.И. Костич